



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/11/2017 15:48

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços Nº 20171311A067HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material diversos
Tipo de Compra: cotação"

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14.)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 51535401
PEDIDO 828 EXPEDIENTE

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Auto A desivos Paraná Ltda CAMPO MOURÃO - PR Leandro Almeida - (11) 2535-9086 LEANDRO.ALMEIDA@CCRR.COM.BR Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	08/12/2017	28 ddl	CIF	null
2	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Luciana Carolina da Silva Moreira - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	24/11/2017	15 ddl	CIF	null
3	Moderna Comercial de Papéis Ltda GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddl	CIF	null
4	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	26/11/2017	30 ddl	CIF	null
5	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito - (62) 3545-3100 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	16/12/2017	14 ddl	FOB	CONFORME O PEDIDO HA POSSIBILIDADES DE NEGOCIAR OS PREÇOS E INCLUIR O VALOR DO FRETE NA NOTA FISCAL. LUCIELE LOPES 62-3545-3107

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	-	3023 - 107,0 x 36,1 - COLACRIL - COLACRIL	CAIXA COM 8.000 ETIQUETAS	Auto A desivos Paraná Ltda	null	-	R\$ 102,4800	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 614,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
Total Parcial:											6.0	R\$ 614,8800	
Total de Itens da Cotação: 50 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
APARELHO TELEFONICO COM FIO	41012	-	TELEFONE C/ FIO - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 34,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 174,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
BATERIA 3V CR2032. BATERIA BOTÃO DE LITIO ELGIN CR2032	44014	-	BATERIA CR2032 - ELGIN	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 43,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
BOBINA 57MM X 300MT (RELOGIO DE	44018	-	BOBINA TERMICA 57X30 - MAXPRINT	UND	Goldserv Comercial	null	-	R\$ 17,2000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 206,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

PONTO)		Eireli - Me										28/11/2017 10:32	
6	BOBINA DE PAPEL TERMICA 57MMX22MT COM 5.CEN	44019	-	BOBINA TERMICA 57X22 AMARELA - bob	unid	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,2900	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 77,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
10	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO - LEONORA	UNID	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 11,0400	Ana Karenine Bessa De Queiroz
14	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQUIDO 18ML - MAXI - MAXI	FRASCO	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 20,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
15	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	elastico 100g - redbor	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 36,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
17	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM	44077	-	envelope 24x34 amarelo - scriity	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 70,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
18	ESTILETE LARGO. ESTILETE COM GUIA DE LAMINA EM AÇO CARBONO. COM LAMINA DE 18MM PARA TRABALHO PESADO. COM EMPUNHADURA ANTIDESLIZANTES	44080	-	ESTILETE - MASTERPRINT	UNID	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 5,5800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
22	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	-	FITA ADESIVA 32X50 BRANCA - EUROCEL	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 504,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
26	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 - FRAMA	CX	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,6500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 132,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
28	LAPIS PRETO N 2	44139	-	LAPIS PRETO - LEONORA	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 24,4800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
30	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	-	LIVRO ATA 200 - SAO DOMINGOS	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 14,9600	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 224,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
32	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4	44155	-	carbono 1 face - 1 - - grampline	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 96,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
36	PASTA CARTOLINA GRAMPO TRILHO 23X34CM	44170	-	PASTA CARTOLINA COM TRILHO - FRAMA	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 42,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
38	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES	44172	-	PASTA CATALOGO 50 FOLHAS - acp	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 68,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

40	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	-	PASTA ABA FINA - UND	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 57,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
43	PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS	44185	-	- PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISOE - acp	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 10,4000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 208,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
44	PILHA BATERIA 9V. BATERIA ALCALINA 9V	44191	-	BATERIA 9V - ELGIN	01	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,2900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 62,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
45	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	pilha aaa - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 110,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
47	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	44199	-	pincel quadro branco - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,3400	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 16,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
49	REGUA COMUM CRISTAL 30CM. REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL	44209	-	regua 30cm - waleu	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
50	RELOGIO DE PAREDE	44279	-	RELOGIO DE PAREDE - NATIVO	UNID	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 16,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 165,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
Total Parcial:											1890.0	R\$ 2.361,6600	
Total de Itens da Cotação: 50							Total de Itens Impressos: 23						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA LIQ. BRANCA 40GR - FRAMA - FRAMA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 7,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
12	COLCHETE DE PAPEIS N 10 (210 FLS)	44259	-	COLCHETE N 10 72X1 - XR - XR	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 145,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
23	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M (DUREX)	44113	-	FITA DUREX 12X40 - EUROCELL - EUROCELL	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 7,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
24	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC 45X45 TRANSP. - ALLTAPE - ALLTAPE	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 60,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
25	GIZAO DE CERA 12 UND	44128	-	GIZ DE CERA 12 CORES - ACRILEX - ACRILEX	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 14,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32

27	LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE PARA MALOTE 16CM 100X1 AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO	PACOTE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 18,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
31	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 1/4 C/ 100FLS	44145	-	CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - KAJOMA - KAJOMA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 118,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
39	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 86,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
46	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 115,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
											Total Parcial:	627.0	R\$ 570,7000
Total de Itens da Cotação: 50 Total de Itens Impressos: 9													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04. ALMOFADA FORMULADA COM ADITIVOS E CORANTES. TINTA DE ÓTIMO RENDIMENTO. INOVADOR TECIDO QUE PROPORCIONA MELHOR ABSORÇÃO. N 4. AZUL	44003	-	ALMOFADA P/ CARIMBO N 03 AZUL - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 3,9900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 19,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
3	BARBANTE CRU 4/8 200GR. BARBANTE ALGODÃO 4/8 ROLO CRU 200G	44013	-	BARBANTE 200G - KARAJA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 59,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
7	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
8	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS 4/0 50X1 - CHAPARAUS - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 49,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
9	CLIPS PARA PAPEL N 06. CLIPS GALVANIZADOS 6/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44057	-	CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 70,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
16	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 370X470MM	44075	-	ENVELOPE SACO 37X47 KRAFT - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 34,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
20	EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL CLASSIC HOLDER	44101	-	EXPOSITOR CLASSIC REF. 863 CRISTAL - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 350,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
21	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA GALVANIZADO	44102	-	EXTRATOR DE GRAMPO - CARBRINK -	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 7,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz

29	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	-	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 97,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
33	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 4.200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
34	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFÍCIO	44167	-	PASTA AZ TIGRADA OFÍCIO ESTREITA - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 119,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
35	PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFÍCIO	44168	-	PASTA AZ LARGA TIGRADA OFÍCIO - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 119,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
37	PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES	44171	-	PASTA CATALOGO 100FL - DAC - DAC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 10,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 106,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
41	PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO	44182	-	PASTA ELASTICA POLIONDA 35MM AZUL - ALAPIAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 39,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
42	PASTA POLIONDA 6CM C/ ELASTICO	44183	-	PASTA ELASTICA POLIONDA 55MM AZUL - ALAPIAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
48	PRANCHETA EM ALUMINIO. PRANCHETA OFÍCIO EM ALUMÍNIO	44207	-	PRANCHETA ALUMINIO OFÍCIO - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 44,5000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 1.068,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
											Total Parcial:	986.0	R\$ 6.510,4300
Total de Itens da Cotação: 50							Total de Itens Impressos: 16						
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 COLCHETE P/ PAPEIS N 14 (CAIXA C 75 UND)	44276	-	COLCHETE - GASFER - GASFER	1	Suprimais Suprimentos Para Informática Ltda - ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000		30 Caixa	R\$ 294,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 10:32
											Total Parcial:	30.0	R\$ 294,0000
Total de Itens da Cotação: 50							Total de Itens Impressos: 1						
											Total Geral:	3539.0	R\$ 10.351,6700

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página